
Anonymiseret 

 

Min personlige sagsrapport 10-10-2017 



Min sagsstamme 

Sager -  

Denne tabel viser din sagsliste.  

Borger CPR nummer Borger Navn Borger Alder Forældre CPR nummer 

Sag Anbragt 

Total 

0000000000 
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Borger CPR nummer Borger Navn Borger Alder Forældre CPR nummer 

Sag Anbragt 
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Mine underretningsaktiviteter 

Underretninger -  

Denne tabel skabes ud fra de aktivitetstyper som knytter sig til og genereres automatisk, i forbindelse med modtaget underretninger. Der er dermed tale om  

aktiviteterne med typerne "Vurdering" og "Udsend information" samt undertyperne "Genvurdering af sag" og "Orientering til underretter".  

Passeres tidsfristen for den enkelte aktivitet, ændres smileyen til at være rød.  

Partshøringer på baggrund af underretninger 

Total 

0000000000 

 

ABC 

 

Partshøring 

Partshøring 

21-09-2017 

05-10-2017 

1 

1 

Lovpligtige gøremål i forbindelse med underretninger 

Total 

0000000000 ABC Orientering til underretter 

Genvurdering af sag 

18-04-2016 

08-09-2017 

26-08-2017 

 

1 

 

1 

 

1 

 



Mine børnefaglige undersøgelser 

Børnefaglige undersøgelser -  

Denne tabel viser dine igangværende børnefaglige undersøgelser. Tabellen skabes ud fra de børnefaglige undersøgelser registreret under fanen "Børnefaglig  

undersøgelse" på den enkelte sag, som ikke er afsluttet.  

Hvis varigheden af den enkelte børnefaglige undersøgelse passerer 124 dage (4 måneder), ændres smileyen til at være gul. Passerer varigheden derefter 243 dage  

(8 måneder) ændres smileyen til at være rød.  

Borger CPR nummer Borger Navn Gns. Børnefagligundersøgelse varighed 

0000000000 
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126,00 

 

103,00 

 

119,00 

 

621,00 

 

39,00 

 

217,00 

 

126,00 

 

132,00 

 

69,00 

 

119,00 

 

12,00 

 

119,00 

 

543,00 

 

18,00 

 



Børnesamtaler -  

Denne tabel viser dine kommende lovpligtige børnesamtaler.  

Tabellen skabes ud fra aktiviteten med typen "Møde/Samtale", undertypen "Børnesamtale", som har en dato i feltet "Lovpligtig dato" og endnu ikke er udført.  

Passeres tidsfristen for den enkelte børnesamtale, ændres smileyen til at være rød.  

Mine børnesamtaler 

Total 

0000000000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

26-10-2017 

01-01-2018 

14-03-2018 

02-12-2017 

07-01-2018 

13-10-2017 

28-03-2018 

20-03-2018 

30-11-2017 

16-12-2017 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

Total 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

Børnesamtale 

27-04-2017 

15-07-2017 

26-06-2017 

11-09-2017 

15-07-2017 

16-09-2017 

11-09-2017 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 



Mine kommende faglige vurderinger af handleplaner og indsatser 

Faglige vurderinger -  

Denne tabel skabes ud fra aktiviteten af typen "Opfølgning" og undertypen "Faglig vurdering", som genereres automatisk når feltet "Version færdiggjort" udfyldes på  

den enkelte handleplan, under fanen "Handleplan" på sagen.  

Når feltet "Version færdiggjort" udfyldes, beregnes automatisk næste opfølgningsfrist på baggrund af datoen. Hvis opfølgningsdatoen passeres, ændres smileyen til  

at være rød.  

Total 

0000000000 

 

 

 

ABC 

 

 

 

Faglig vurdering 

Faglig vurdering 

Faglig vurdering 

Faglig vurdering 

14-03-2018 

28-03-2018 

20-03-2018 

30-11-2017 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

Total 

 

 

 

 

Faglig vurdering 

Faglig vurdering 

27-04-2017 

30-08-2017 

 

1 

 

1 

 



Mine anbringelsessager 

Anbringelsessager -  

Denne tabel viser dine igangværende anbringelser. Tabellen skabes ud fra fanen Indsats og felterne Lovhjemmel, Tilbud og Leverandør.  

Anbringelser med samtykke 

0000000000 

 

 

 

 

 

ABC 

 

 

 

 

 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

Alm plejefamilie generelt godk 

Kom plejefamilie generelt godk 

Kom plejefamilie generelt godk 

Alm plejefamilie generelt godk 

Alm plejefamilie generelt godk 

Døgninstitution 

Familieplejen Næstved 

Familieplejen Næstved 

Familieplejen Næstved 

Familieplejen Næstved 

Familieplejen Næstved 

Elvergården - bodelen 

Anbringelser uden samtykke 

0000000000 

 

ABC 

 

SEL § 58, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 7 (anbringelse uden samtykke) 

SEL § 58, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 7 (anbringelse uden samtykke) 

Kom plejefamilie generelt godk 

Alm plejefamilie generelt godk 

Familieplejen Næstved 

Familieplejen Næstved 

 



Mine sociale indsatser 

Indsatser -  

Denne tabel viser dine igangværende indsatser samt udgiften forbundet med indsatserne. Tabellen skabes ud fra fanen Indsats og felterne Ydelse, Lovhjemmel,  

Leverandør, Startdato, Slutdato samt prisen.  

Borger CPR  

nummer 

Borger Navn Ydelse Ydelsestype Ydelse Lovgrundlag Firma Navn Ydelse  

Startdato 

Ydelse  

Slutdato 

2017 

Beløb 

0000000000 

 

 

 

 

 

 

 

ABC 

 

 

 

 

 

 

 

Total 

Familiebehandling 

Total 

Midlertidigt ophold 

Støttet samvær 

Undersøgelse m.h.p. Erklæring 

Total 

Familiebehandling 

Total 

Undersøgelse m.h.p. Erklæring 

Total 

Familiebehandling 

Total 

Familiebehandling 

Total 

Familiebehandling 

Undersøgelse m.h.p. Erklæring 

Total 

Familiebehandling 

Midlertidigt ophold 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

Total 

Følgeudgift - SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

SEL § 71 stk. 2 (med samtykke) 

§ 50 b, stk. 1 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

Total 

§ 50 b, stk. 1 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

§ 50 b, stk. 1 

Total 

Følgeudgift - SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familiebehandling) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

Følgeudgift - SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

Total 

FamilieNetværket 

Total 

Næstved B&U 

Familieplejen Næstved 

FamilieNetværket 

Børnehus Sjælland 

Total 

FamilieNetværket 

Total 

Børnehus Sjælland 

Total 

FamilieNetværket 

Total 

FamilieNetværket 

Total 

FamilieNetværket 

Børnehus Sjælland 

Total 

Næstved B&U 

Familieliv2012 

Næstved B&U 

Total 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

16-03-2017 

16-03-2017 

18-03-2017 

01-05-2017 

26-06-2017 

Total 

01-01-2017 

Total 

30-06-2017 

Total 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

01-02-2017 

01-01-2017 

01-01-2017 

Total 

31-12-2018 

Total 

31-12-2017 

20-03-2017 

31-12-2018 

17-03-2017 

31-12-2018 

31-12-2017 

31-12-2017 

Total 

31-12-2018 

Total 

01-07-2017 

Total 

31-12-2018 

Total 

31-12-2018 

Total 

31-12-2018 

31-12-2017 

Total 

31-01-2017 

28-02-2017 

28-02-2017 

31-12-2017 

31-12-2018 

277.214,40 

4.920,96 

2.163,83 

57.371,60 

2.720,00 

196.520,00 

13.518,01 

13.518,00 

13.518,00 

150.288,00 

150.288,00 

333.216,91 

83,25 

122,10 

11.200,00 

4.845,96 

72.216,00 

 



Borger CPR  

nummer 

Borger Navn Ydelse Ydelsestype Ydelse Lovgrundlag Firma Navn Ydelse  

Startdato 

Ydelse  

Slutdato 

2017 

Beløb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Midlertidigt ophold 

Total 

Familiebehandling 

Midlertidigt ophold 

Total 

Familiebehandling 

Total 

Familiebehandling 

Pasning 

Undersøgelse m.h.p. Erklæring 

Økonomisk støtte 

Total 

Familiebehandling 

Psykologisk behandling 

Følgeudgift - SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

Følgeudgift - SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med  

samtykke), jf. SEL § 123, stk. 1 - bek. 186 af 20.02.2015, § 30, stk. 1, nr.  3  

(længerevarende behandlingsforløb) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

Følgeudgift - SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

Følgeudgift - SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med  

samtykke), jf. SEL § 123, stk. 1 - bek. 186 af 20.02.2015, § 30, stk. 1, nr.  3  

(længerevarende behandlingsforløb) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

Total 

Følgeudgift - SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familiebehandling) 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

SEL § 32, stk. 1, jf. SEL § 36, stk. 1(Fripladser, særlige klubtilbud) 

§ 50 b, stk. 1 

SEL § 11, stk. 7 (Rådgivning, undersøgelse og behandling) 

SEL § 52 a, nr. 2 (undgå anbringelse) 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (behandling af barn/unges problem) 

Næstved B&U 

Næstved B&U 

Familieplejen Næstved 

Total 

Familieliv2012 

Næstved B&U 

Næstved B&U 

Familieplejen Næstved 

Total 

FamilieNetværket 

Total 

FamilieNetværket 

Specialpædagogisk Netværk 

Børnehus Sjælland 

Næstved B&U 

Total 

FamilieNetværket 

Psykologgruppen 

21-03-2017 

01-01-2017 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

01-02-2017 

01-01-2017 

21-03-2017 

01-01-2017 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

01-01-2017 

29-06-2017 

07-09-2017 

17-08-2017 

21-09-2017 

25-08-2017 

01-01-2017 

01-02-2017 

01-03-2017 

01-05-2017 

01-06-2017 

01-07-2017 

01-08-2017 

03-04-2017 

10-02-2017 

13-01-2017 

Total 

01-01-2017 

01-01-2017 

23-03-2017 

31-03-2017 

31-12-2018 

Total 

28-02-2017 

28-02-2017 

31-12-2017 

31-12-2018 

23-03-2017 

30-03-2017 

31-12-2018 

Total 

31-12-2018 

Total 

31-12-2018 

31-12-2018 

31-12-2017 

08-09-2017 

17-08-2017 

21-09-2017 

26-08-2017 

31-01-2017 

28-02-2017 

31-03-2017 

31-05-2017 

30-06-2017 

31-07-2017 

31-08-2017 

26-04-2017 

10-02-2017 

20-01-2017 

Total 

31-12-2018 

18-08-2017 

199,60 

244.550,00 

334.511,06 

11.200,00 

122,10 

4.845,96 

72.216,00 

1.577,00 

244.550,00 

245.302,79 

194.545,00 

13.517,99 

720,00 

5.436,80 

712,00 

770,00 

4.180,00 

2.860,00 

5.060,00 

4.180,00 

3.520,00 

3.960,00 

3.080,00 

2.420,00 

119,00 

222,00 

93.499,20 

3.632,00 

 



Borger CPR  

nummer 

Borger Navn Ydelse Ydelsestype Ydelse Lovgrundlag Firma Navn Ydelse  

Startdato 

Ydelse  

Slutdato 

2017 

Beløb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Økonomisk støtte 

Total 

Midlertidigt ophold 

Støttet samvær 

Undersøgelse m.h.p. Erklæring 

Total 

Midlertidigt ophold 

Støttet samvær 

Total 

Familiebehandling 

Total 

Familiebehandling 

Total 

Familiebehandling 

Total 

Familiebehandling 

Total 

Familiebehandling 

SEL § 52 a, nr. 2 (undgå anbringelse) 

Total 

Følgeudgift - SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

SEL § 71 stk. 2 (med samtykke) 

§ 50 b, stk. 1 

Total 

Følgeudgift - SEL § 58, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 7 (anbringelse uden  

samtykke) 

SEL § 58, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 7 (anbringelse uden samtykke) 

SEL § 71 stk. 2 (med samtykke) 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

Total 

SEL § 11, stk. 3, nr. 1 (Konsulentbistand - også familierettede indsatser) 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

Næstved B&U 

Total 

Næstved B&U 

Familieplejen Næstved 

FamilieNetværket 

Børnehus Sjælland 

Total 

Næstved B&U 

Familieplejen Næstved 

FamilieNetværket 

Total 

FamilieNetværket 

Total 

FamilieNetværket 

Total 

FamilieNetværket 

Total 

FamilieNetværket 

Total 

FamilieNetværket 

01-01-2017 

01-02-2017 

01-03-2017 

01-04-2017 

01-05-2017 

01-06-2017 

01-07-2017 

01-08-2017 

08-06-2017 

10-08-2017 

26-01-2017 

Total 

01-01-2017 

01-04-2017 

16-03-2017 

16-03-2017 

18-03-2017 

01-05-2017 

26-06-2017 

Total 

01-01-2017 

01-01-2017 

01-02-2017 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

Total 

19-01-2017 

Total 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

31-01-2017 

28-02-2017 

31-03-2017 

30-04-2017 

31-05-2017 

30-06-2017 

31-07-2017 

31-08-2017 

07-08-2017 

22-09-2017 

24-05-2017 

Total 

31-12-2017 

30-04-2017 

20-03-2017 

31-12-2018 

17-03-2017 

31-12-2018 

31-12-2017 

31-12-2017 

Total 

31-05-2018 

31-12-2017 

31-12-2018 

31-01-2017 

31-12-2018 

31-12-2018 

Total 

31-12-2018 

Total 

17-07-2017 

Total 

31-12-2018 

Total 

31-12-2018 

Total 

31-12-2018 

7.773,34 

8.092,36 

16.243,35 

11.553,66 

14.602,43 

12.144,00 

1.833,34 

13.178,00 

1.111,69 

1.320,12 

2.014,91 

277.915,13 

4.920,96 

700,73 

2.163,83 

57.371,60 

2.720,00 

196.520,00 

13.518,01 

368.463,96 

70.656,00 

4.845,96 

34.668,00 

29.078,00 

223.780,00 

5.436,00 

452,99 

452,99 

 



 

Borger CPR  

nummer 

Borger Navn Ydelse Ydelsestype Ydelse Lovgrundlag Firma Navn Ydelse  

Startdato 

Ydelse  

Slutdato 

2017 

Beløb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total 

Midlertidigt ophold 

Støttet samvær 

Økonomisk støtte 

Total 

Rådgivning 

Total 

Familiebehandling 

Undersøgelse m.h.p. Erklæring 

Total 

Familiebehandling 

Total 

Midlertidigt ophold 

Støtteperson til forældre 

Total 

Midlertidigt ophold 

Total 

Følgeudgift - SEL § 58, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 7 (anbringelse uden  

samtykke) 

SEL § 58, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 7 (anbringelse uden samtykke) 

SEL § 71 stk. 2 (med samtykke) 

SEL § 52 a, nr. 3 (stabil kontakt) 

Total 

SEL § 11, stk. 3, nr. 1 (Konsulentbistand - også familierettede indsatser) 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

§ 50 b, stk. 1 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 3 (med samtykke, fx familieprogrammer) 

Total 

Følgeudgift - SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

Følgeudgift - SEL § 58, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 7 (anbringelse uden  

samtykke) 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

SEL § 58, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3, nr. 7 (anbringelse uden samtykke) 

SEL § 54, stk. 2 (ved anbringelse) 

Total 

SEL § 52, stk. 1, jf. SEL § 52, stk. 3 nr. 7 (anbringelse med samtykke) 

Total 

Næstved B&U 

Familieplejen Næstved 

FamilieNetværket 

Næstved B&U 

Total 

Specialpædagogisk Netværk 

Total 

FamilieNetværket 

Børnehus Sjælland 

Total 

FamilieNetværket 

Total 

Næstved B&U 

Næstved B&U 

Familieplejen Næstved 

Familieplejen Næstved 

Næstved B&U 

Total 

Elvergården - bodelen 

Total 

27-11-2017 

01-01-2017 

01-07-2017 

01-10-2016 

27-01-2017 

01-01-2017 

01-08-2017 

01-01-2017 

05-02-2017 

21-05-2017 

23-04-2017 

23-12-2016 

29-07-2017 

Total 

19-09-2017 

Total 

01-01-2017 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

31-05-2017 

01-01-2017 

01-02-2017 

01-01-2017 

01-02-2017 

01-01-2017 

Total 

01-01-2017 

Total 

31-12-2018 

26-11-2017 

31-12-2017 

31-12-2018 

31-07-2017 

29-01-2017 

26-03-2017 

31-07-2017 

31-12-2018 

31-12-2018 

05-02-2017 

18-06-2017 

23-04-2017 

15-01-2017 

08-08-2017 

Total 

19-03-2018 

Total 

31-12-2018 

31-12-2017 

Total 

31-12-2018 

Total 

30-05-2017 

31-12-2018 

31-05-2017 

31-12-2017 

31-12-2018 

31-01-2017 

31-03-2017 

31-12-2018 

Total 

31-12-2018 

431.961,76 

6.230,00 

63.786,67 

4.845,96 

34.497,00 

301,08 

1.281,36 

1.219,76 

201.824,00 

104.040,00 

5.436,00 

1.146,80 

2.293,60 

1.146,80 

1.619,13 

2.293,60 

12.123,42 

12.123,42 

150.288,00 

150.288,00 

298.113,59 

29.889,40 

46.258,23 

4.845,96 

181.696,00 

25.296,00 

10.128,00 

911.040,00 

911.040,00 

 


